様式５―１

事業報告書（子どもの居場所等支援活動立ち上げ助成事業）
　　年　　月　　日
　社会福祉法人岡山市社会福祉協議会 会長　様
　団体名
　代表者役職名・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年度子どもの居場所等支援活動立ち上げ助成事業について、次のとおり報告します。
	助成金額
	　　　　　　　　　　　　円

	事業開始日

	事業完了日

	関係書類
	□事業報告書（様式５―２）

	□事業決算書（様式６）

	□領収書等，活動の実施に要した経費を支払ったことを証する書類の写し
※日付，宛名，領収者名（業者等)，品物名（但し書き）の記載が必要

	□事業の実施状況や参加状況が分かる資料
※記録写真，作成したチラシ，パンフレット，事業が掲載された新聞記事等

様式５―２
事業報告書（子どもの居場所等支援活動立ち上げ助成事業）

	活動の名称

（居場所の名称）

	実施場所

住所・施設名・学区
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【　　　小学校区】

	実施期間
	年　　　月　　　日　　～　　　　年　　　月　　　日

	開催日数（回数）
	　　　　　日

	開催日時
	　第　　　曜日　　時　　分　～　　時　　分

	利用料
	　大人　　　円、子ども　　　円

	活動の実施状況
	＜運営スタッフ＞
　スタッフ：　　　人　　　ボランティア：　　　　人

	＜活動内容、成果・効果（地域の中で果たせた役割など）＞

	＜周知方法＞

	＜運営上の工夫＞

	＜地域の応援団づくり＞

	＜参加人数＞
　子ども：延べ人数　　　人、実人数　　　人
おとな：延べ人数　　　人、実人数　　　人
スタッフ・ボランティア：延べ人数　　　人、実人数　　人

	今後の活動目標や展望

※活動内容のわかる資料を添付してください。
　　例）チラシ・ニュースレターなど配布したもの、活動日誌、アンケート結果・参加者の感想、
紹介された新聞記事や他団体の機関紙など